
  بسمه تعالی

«زندگی یعنی امید وحرکت»
  یادمان شصتمین سال تأسیس دانشگاه
(حمایت همگانی از مدافعان سلامت)

تهران- تقاطع خیابان جمهوری اسلامی و خیابان حافظ تلفن ۶۶۷۲۰۴۰۰-۶۶۷۰۷۵۴۰
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۱۳۹۹/۰۲/۰۸

ندارد

معاونت درمان

ارباب رجوع 

خانم دکتر/ آقای  دکتر ……

مسئول فنی محترم مرکز درمان سوء مصرف مواد  …

مسئول فنی محترم درمانگاه ....

با سلام و احترام:

با عنایت به نامه شماره ۱۱۳۳ /۴۰۰د  مورخ ۹۹/۱/۲۶  با موضوع نحوه فعالیت مراکز درمان سوء مصرف مواد و نامه 
شماره ۴۰۰/۷۳۲د مورخ  ۹۹/۱/۲۰ معاونت درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص دستورالعمل 
چگونگی فعالیت مؤسسات پزشکی سرپائی، مطب ها و دفاتر کار در دوره همه گیری بیماری کووید-۱۹، به منظور 
جلوگیری از انتشار بیماری، ارائه خدمات ایمن و ارتقاء کیفیت خدمات سرپائی، با تاکید بر لزوم رعایت مفاد 
دستورالعمل های فوق الذکر، اصول کنترل عفونت و ایمنی بیمار، موارد به شرح زیر جهت استحضار و اقدام لازم 

اعلام می گردد.

مراکز درمان سوء مصرف مواد: کاهش ارائه خدمات به ۳ روز در هفته ( روزهای زوج ) به مدت ۳ ساعت  -۱

در هر شیفت با حضور پزشک مسئول فنی، پرستار و روانشناس با رعایت مفاد دستورالعمل  ۴۰۰/۱۱۳۳ د 

بلامانع است. لازم به ذکر است جزئیات دستورالعمل در پورتال این معاونت و سامانه آیداتیس بارگذاری 

شده است.

مطب های عمومی، تخصصی و فوق تخصصی: با توجه به نیاز  مبتلایان به بیماری های مزمن به ویزیت  -۲

های دوره ای، فعالیت این گروه با رعایت شرایط ذیل بلامانع است.

الف- رعایت ضوابط مربوط به کنترل عفونت و بهداشت محیط

ب- رعایت قوانین فاصله گذاری اجتماعی

ج- استفاده پرسنل و بیماران از وسایل حفاظت فردی

د- نوبت دهی تلفنی و اینترنتی 

ه- مدیریت بیماران جهت جلوگیری از تجمع در مطب

      تبصره: انجام کلیه خدمات زیبایی پوست و مو، لاغری و خدمات غیراورژانس ممنوع می باشد.
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درمانگاه های عمومی: مطابق با ساعات فعالیت مندرج در پروانه بهره برداری می بایست فعال باشند.  -۳

بدیهی است انجام کلیه خدمات زیبایی پوست و مو، لاغری و خدمات غیراورژانس ممنوع می باشد.

درمانگاه های تخصصی ( بجز پوست و مو): می بایست مطابق ساعات مندرج در پروانه بهره برداری  -۴

فعال باشند. لازم به ذکر است، انجام کلیه خدمات غیراورژانس ممنوع است.

درمانگاه های تخصصی پوست و مو: صرفا" جهت ویزیت بیماران می توانند بازگشایی شده و فعال  -۵

باشند، ولی انجام سایر خدمات ممنوع است.

کلیه درمانگاه های فعال با شرایط فوق الذکر ، ملزم به رعایت کلیه دستورالعمل های کنترل عفونت و 

ایمنی بیمار در شرایط همه گیری بیماری کووید -۱۹ می باشند.( رعایت ضوابط مربوط به کنترل عفونت 

و بهداشت محیط، رعایت قوانین فاصله گذاری اجتماعی، استفاده پرسنل و بیماران از وسایل حفاظت 

فردی،  نوبت دهی تلفنی/ اینترنتی و مدیریت بیماران جهت جلوگیری از تجمع)

حسن اجرای موارد فوق بر عهده مسئولین فنی مراکز می باشد.

کلیه دستورالعمل های مرتبط با مدیریت بیماری کووید-۱۹ در سایت معاونت درمان به 
آدرس  Treatment.sbmu.ac.ir  بارگذاری شده و لازم الاجرا می باشد.


